МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - Г1АЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О признании 1 -го блока здания МБДОУ № 117 «Лучик»
г. Грозного аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 55.31 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации, постановлением Мэрии города Грозного от 10 февраля 2022 года
№ 19 «О создании межведомственной комиссии по обследованию технического
состояния зданий муниципальных образовательных и дошкольных учреждений
города Грозного» и заключением межведомственной комиссии о признании
здания дошкольного учреждения аварийным и подлежащим сносу
от 10 февраля 2022 года № О-01:

1. Признать аварийным и подлежащим сносу 1-й блок здания
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 117 «Лучик» г. Грозного».

2. Департаменту дошкольного образования Мэрии г. Грозного провести
работы по демонтажу части здания и вывозу строительного мусора с территории
учреждения, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Мэра г. Грозного, начальника Департамента образования Мэрии
г. Грозного З.М. Ахматова.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещемдае^на-официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города rpowwr^ 'T t #^^]s Х.-М.Ш. Кадыров